ПРОЕКТ

Новгородская область

ДУМА БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	№

г.Боровичи
О внесении изменений в Порядок принятия решений об
условиях приватизации муниципального имущества
Боровичского муниципального района

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Порядок принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Боровичского муниципального района, утвержденный решением Думы муниципального района
от 29.09.2016 № 72 исключив из пункта 2  слово «Первый».

2. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная
искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района                             А.Н. Герасимов

Председатель

Думы муниципального района                               Н.В. Герасимова
Согласовано:

Зам. Главы Администрации                                                             Е.В.Зуева

Председатель КПКО                                                                         О.А. Корнеева

Подготовил:  Е.Ю.Михайлина

Рассылка: Отдел по управл.и прив.мун.имущ –1,